%

SBP

CIEDAD BIBLICA PERLANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC ]
DENOMINACION
DIRECCION
CANT. UM
8 NIU
8 NIU
8 NIU
8 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

8873

8874

8861

8862

8863

8859

8866

8871

8865

8867

8868

8869

8860

8864

8872

DESCRIPCION
[7899938426104] RVR011ePJR-GPR:15 - BIB
BOLSILLO TAPA 15 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426111] RVR011ePJR-GPR:16 - BIB
BOLSILLO TAPA 16 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425503] RVR011ePJR-GPR:3 - BIB
BOLSILLO TAPA 3 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425510] RVR011ePJR-GPR:4 - BIB
BOLSILLO TAPA 4 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425527] RVR011ePJR-GPR:5 - BIB
BOLSILLO TAPA 5 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425480] RVR011ePJR-GPR:1 - BIB
BOLSILLO TAPA 1 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426036] RVR011ePJR-GPR:8 - BIB
BOLSILLO TAPA 8 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426081] RVR011ePJR-GPR:13 - BIB
BOLSILLO TAPA 13 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425541] RVR011ePJR-GPR:7 - BIB
BOLSILLO TAPA 7 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426043] RVR011ePJR-GPR:9 - BIB
BOLSILLO TAPA 9 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426050] RVR011ePJR-GPR:10 - BIB
BOLSILLO TAPA 10 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426067] RVR011ePJR-GPR:11 - BIB
BOLSILLO TAPA 11 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425497] RVR011ePJR-GPR:2 - BIB
BOLSILLO TAPA 2 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938425534] RVR011ePJR-GPR:6 - BIB
BOLSILLO TAPA 6 SEMIFLEXIBLE /BRA

[7899938426098] RVR011ePJR-GPR:14 - BIB
BOLSILLO TAPA 14 SEMIFLEXIBLE /BRA

V/IU

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-016610

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

38.000

DESCUENTO ()
EXONERADA

IMPORTE EN LETRAS: MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES CON 60/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S60119

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-11-09(S/1983.6)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

DESCT.

121.600

121.600

121.600

121.600

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

76.000

S/
S/
S/
S/
S/

: 10/10/2024
1 09/11/2024
: SOLES

IMPORTE

182.40

182.40

182.40

182.40

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

114.00

-1,322.40
1,983.60
0.00

0.00
1,983.60




